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N° COMPTE INTITULE RECETTES DEPENSES SOLDE 

7562 

 

 

 

 

627700 

 

627300 

 

627100 

 

626200 

 

626100 

 

625 

 

6255 

 

 

623500 

 

623900 

 

623800 

 

613550 

 

623850 

 

627 

 

 

628530 

 

6051 

 

602550 

 

 

6234 

 

 

 

Versement cotisations dons et 

condamnations, amortissements, 

remboursement déplacements    

 

 

Frais bancaire 

 

Frais rejet 

 

Trop perçu 

 

Frais téléphone 

 

Frais postaux 

 

Frais déplacements 

 

Frais sandwiches repas et 

réception 

 

Frais Presse 

 

Abonnement Berger Levrault 

 

Fichiers corps et Grade 

 

Frais Imprimantes 

 

Tourisme et loisirs 

 

Versement Cogetise 

 

 

Frais avocats 

 

Achats Matériel 

 

Consultation Dossier 

Administratif 

 

Domaine et site Internet 

 

 

 

 

84946,15     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

996,64 

 

3709 

 

252 

 

2580,61 

 

0,47 

 

1220,71 

 

3187,66 

 

 

493,65 

 

545,16 

 

500,00 

 

12640,65 

 

370,00 

 

54386,36 

 

 

600,00 

 

10596,97 

 

5,94 

 

 

83,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL  84946,15 92439,67  

 


